
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
U.O. n. 2 - Funzionario coordinatore Dott.ssa  Fortini Mariateresa -  tel 0865/4627225 

 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 
tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  

 

1 

 

Prot. 2692      Isernia,  19 settembre 2016 

Responsabile del Procedimento   

Il Funzionario Dott.ssa  Mariateresa Fortini 

      

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento n. 2025   del 12 settembre 2016  di assegnazione provvisoria per la scuola 

dell’infanzia –sostegno a.s. 2016-17; 

VISTA la richiesta, datata 14 settembre 2016 della docente  Arcaro Maria Cristina, al secondo posto 

della graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie interprovinciali – infanzia sostegno; 

ACCERTATA la presenza di ulteriori 15 ore di sostegno - scuola dell’infanzia presso l’ I.C. “S. 

Giovanni Bosco di Isernia”, rientranti nel contingente di ore di sostegno – Infanzia, già autorizzate e 

assegnate dall’USR Molise  alle  scuole della provincia di Isernia, 

   

                 DISPONE 

 

la docente  Arcaro Maria Cristina presterà servizio per ore 25 su posto di sostegno- Infanzia  presso 

l’Istituto comprensivo S. Giovanni Bosco di Isernia. 

 

      F.to Per il Dirigente dell’USR Molise 

                       Il Delegato Angela Ritota 

 

 

All’I.C. di Montaquila 

All’I.C. “ S. Giovanni Bosco” Isernia 

Alle OOSS Scuola 

     

     


